
Lemmikkisiilien hoito-ohje eläinkaupoille

Eläimen tarvitsemat tilat

Jokainen siili tarvitsee oman tilan. Tilaksi sopii esimerkiksi häkki, terraario tai laatikko, jonka
pohjan minimikoko on 40x70cm, tällainen tila soveltuu väliaikaiseen majoitukseen. Siili on
reviirieläin, joten kahta eläintä EI SAA sijoittaa samaan tilaan. Siilit ovat agressiivisia
lajitovereitaan kohtaan ja ne voivat aiheuttaa vakavia vammoja toisilleen. Lisäksi siilit ovat
sukukypsiä jo kuuden viikon ikäisinä.

Häkkiin tai terraarioon tarvitaan lisäksi piilopaikka ja hiekkalaatikko. Pohjamateriaaliksi
soveltuu esimerkiksi jyrsijän puru.

Siilin majapaikan tulee sijaita vedottomassa ja kirkkaalta valolta suojatussa paikassa.

Siilin ruokinta

Siili on hyönteissyöjä. Hyönteisten lisäksi siilille annetaan kissan ja fretin kuivamuonaa.
Raikasta vettä on aina oltava saatavilla.

Kuluttajan suoja

Kuluttaja-asiamiehen ohjeiden mukaan lemmikkieläimet ja niin ollen myös lemmikkisiilit
kuuluvat kuuden kuukauden virheolettaman piiriin. Tämän vuoksi on syytä käydä siilin kunto
ja hoito huolellisesti läpi ostajan kanssa ostohetkellä. On myös hyödyllistä todentaa siilin
terveys kirjallisesti, esimerkiksi eläinlääkärin antamalla todistuksella. Näin vältytään
mahdollisilta myöhemmiltä konflikteilta. Hoito-ohjeet on myös syytä antaa ostajalle mukaan
kirjallisina, koska puutteelliset hoito-ohjeet katsotaan myös virheeksi.

Muuta

Siilin terveys ja puhtaus on varmistettava kaupassa olon ajan.

Asiakkaille on kohtuullista antaa siilin alkuperätodistus, josta ilmenee kasvattajatiedot,
eläimen sukupuoli ja ikä. 

Sukupuolen määrittämisen avuksi on liitteenä kuva. Mikäli siili ei suostu paljastamaan
vatsaansa, sen voi laittaa läpinäkyvän lasi- tai muovilevyn päälle ja katsoa sukupuoli levyn
läpi.
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Siilin sukupuolen määritys

Naaras Uros

Siilin sukupuolen voi tarkistaa vatsan alta. Uroksen siitin on melko kaukana peräaukosta,
lähes keskellä vatsaa. Naaraan sukuelin on lähellä peräaukkoa. Molemmilla on viisi paria
nisiä, jotka eivät välttämättä näy karvapeitteen alta kovinkaan hyvin.
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